Ad hoc, dictus Bonanatus2 Flor, promisit et convenit3 \dicto honorabili procuratori/, recipiens in sagramento predictum exilium, et iuravit ac etiam homagium prestitit in posse dicti honorabilis procuratoris, quod (quod) a die presenti in antea, non erit predictis villa seu castro vel terminis eorumdem4 vel eorum alterius. Et si contrarium fecerit, voluit et consecit quod suspendatur per collum, ut predicitur, taliter quod naturaliter moriatur. 

			Lata fuit predicta sententia per dictum honorabilem procuratorem dicta XXII ||103r die novembris, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo tercio, presentibus \Bonanato Flor et/ Petro Cabanyes, Fferrario Tries et Iacobo Riffos, ville Sabadelli, testibus et cetera. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: et. 

			2.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles i la forma abreviada iur. homagium. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: omnibus illis personis qui firmare voluerint pacem secum cuiusvis status, legis aut conductionis. 

			4.	ídem: et si contrarium fecerit.
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			Llicència d’obres [1403, novembre, 22]

			Honorabilis Marcus Turelli, procurator generalis predictus, ad preces venerabilis Petri Rosseta, contulit licentiam Raymundo Salelles, quod possit facere tabulam fixam in latere sui hospicii, longitudins novem palmorum et latitudins III palmorum, et ipsam claudere cum fustibus vel lapidibus cum morterio. 
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			Manament [1403, novembre, 23]

			Die veneris, XXªIIIª mensis novembris, anno proxime dicto. 

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixt et retulit se fecisse preceptum discreto Nicholao Gili, notario ville Sabadelli et sindico universitatis ville Sabadelli, ut intret Barchinonam una cum Petro Sola, iurato dicte ville, pro aliquibus negociis dicte universitatis de quibus habent esse, coram honorabilibus conciliariis civitatis Barchinone, domine dicte ville. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: I d.
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			Crida pública [1403, novembre, 24]

			Die sabbati, vicesima quarta mensis et anni proxime dictorum, fuit facta sequens preconitzatio de voluntate et mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli1 in villa Sabadelli et termino castri de Rahona.

				2Ara hoyats, que us fa hom a saber, per manament dels senyors a tothom, a tota persona generalment, a instància e raquesta de l’honrat en Galseran de Rosanes, donzell, castellà del castell de Rahona, que tothom e tota persona qui sia hereu o en altra manera ladesma succehidor o cuyt haver algú dret, qüestió, petició o demanda per qualsavol rahó, títol, o manera en e sobra lo mas Despou, honors e possesions d’aquell, ni en les terrees qui són en lo terme de Sabadell, qui són tangudes per lo dit mas e hereu del dit mas, qui les dites coses té ||103v per lo dit Galseran de Rosanes, per rahó del dit feu o castellania a certs censos, agrés e dret, les quals censes, drets e agrés, lo dit Galseran no pot haver sens gran traball de massions e és dampnificat, sagons aferma; que dins XXX dies primersvinents e contínuament sagents, sien vanguts e comparaguts denant la dita cort e escrivans d’aquella, opposants-sa a la dita crida, aparallats de mostrat de lur dret. En altra manera, passats los dits XXX dies, serà procehït a dar curador als dits mas e béns, absència o contumàcia d’aquells no contrastant3.